Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

09.03. 2022      № 189

г. Славгород

Об утверждении цен на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования "Центр военно-
патриотического воспитания
"Десантник"

На основании протокола заседания комиссии по установлению и регу-

лированию цен и тарифов на территории муниципального образования город

Славгород Алтайского края от 28.01.2022 № 1 и в соответствии с решением

Славгородского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О по-

рядке установления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципаль-

ными предприятиями и учреждениями на территории города», п о с т а н о в -

л я ю :

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

"центр военно-патриотического воспитания Десантник» в соответствии с

приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края

от 30.04.2019 № 391 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Радионову Е.Э.

Глава города Л.В. Подгора

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского

края от 09.03.2022 № 189

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования

"Центр военно-патриотического воспитания "Десантник"

1. "Индивидуальные занятия с тренером по виду спорта, 10 трениро-

вок"- 2500 руб.

2. "Занятия с тренером по виду спорта в мини-группах до 6 человек" -

1500 руб.

3. "Индивидуальные занятия с тренером в тренажёрном зале, 10 трени-

ровок - 1500 руб.

4. "Посещение оздоровительной сауны", дополнительно к тренировоч-

ному процессу -700 руб./час

5. "Аренда фотозоны "Ринг"- 400 руб.

6. "Прокат лыж" - 100 руб./час, 150 руб./два часа